



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf: 57 56 14 00**

**Fax: 57 52 67 49**

**E-mail:**  
**info@skovborevision.dk**

DANSKE  
REVISORER

**FSK\***

Clubpeople A/S  
Kirkebjerg Alle 84  
2605 Brøndby

CVR-nummer: 31853974

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/4 2018

Dirigent Leif Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Clubpeople A/S Kirkebjerg Alle 84 2605 Brøndby
	Telefon: 43 47 00 14 Hjemmeside: <a href="http://www.clubpeople.com">www.clubpeople.com</a> CVR-nr.: 31 85 39 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Ronnie Nielsen Jesper Mikkelsen Pernille Nielsen Peter Kajhøj Nielsen Leif Andersen
<b>Direktion</b>	Kim Ronnie Nielsen Jesper Mikkelsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Mikael Jeppesen, Gøgevej 6, 2680 Solrød Strand Jan Bachman Andersen, Holsteinborgvej 29, 2. sal, 2720 Vanløse JM Group ApS, Nyvej 3, 2680 Solrød Strand Kironi IT ApS, Drosselvej 21, 2680 Solrød Strand

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af design og udvikling af computersoftware i form af webportaler.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 122.216 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.344.234 og en egenkapital på kr. 877.780.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>252.285</b>	<b>449</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	-61
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-96.200	-59
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>156.085</b>	<b>329</b>
Andre finansielle indtægter .....	824	2
Andre finansielle omkostninger.....	-196	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>156.713</b>	<b>331</b>
3 Skat af årets resultat.....	-34.497	-73
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>122.216</b>	<b>258</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	150
Overført resultat.....	122.216	108
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>122.216</b>	<b>258</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	378.145	284
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>378.145</b>	<b>284</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>378.145</b>	<b>284</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	288.652	396
Selskabsskat.....	10.162	1
Periodeafgrænsningsposter.....	7.028	130
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>305.842</b>	<b>527</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>660.247</b>	<b>786</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>966.089</b>	<b>1.313</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.344.234</b>	<b>1.597</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	377.780	256
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	150
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>877.780</b>	<b>906</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	83.192	63
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>83.192</b>	<b>63</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	296.136	376
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	92.123	182
Anden gæld.....	-35.819	63
Periodeafgrænsningsposter.....	30.822	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>383.262</b>	<b>628</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>383.262</b>	<b>628</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.344.234</b>	<b>1.597</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	0	61
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>61</b>
Ansatte i indeværende år 0 mod 1 sidste år.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	96.200	59
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>96.200</b>	<b>59</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	13.838	38
Regulering af udskudt skat .....	20.659	35
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>34.497</b>	<b>73</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris, primo .....		460.800
Tilgang i årets løb.....		190.105
Kostpris 31. december 2017		650.905
Af-/nedskrivninger, primo .....		-176.560
Årets af-/nedskrivninger.....		-96.200
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-272.760
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>378.145</b>



## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	255.564	0	122.216	377.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	-150.000	0	0
	<u>905.564</u>	<u>-150.000</u>	<u>122.216</u>	<u>877.780</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom kt. 1.000 .....	500.000
	<u>500.000</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.